

SOCIEDADES ANÓNIMAS - Ejecución de gastos - Clasificación por objeto (Hasta Partida Principal)

Al Mes 12/2009 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.009									
Institución: 94 - ASSA									
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Compromiso definitivo	% Definitivo	Devengado	% Devengado	Pagado	% Pagado
Total general	310.183.000,00	37.715.378,00	347.898.378,00	325.519.281,00	93,57%	325.519.281,00	93,57%	239.394.801,00	68,81%
1 - Gastos en Personal	98.459.000,00	17.600.950,00	116.059.950,00	116.059.949,00	100,00%	116.059.949,00	100,00%	98.417.898,00	84,80%
1 - Personal permanente	93.865.474,00	18.126.334,00	111.991.808,00	111.991.807,00	100,00%	111.991.807,00	100,00%	94.438.736,00	84,33%
2 - Personal Temporario	282.183,00	(282.183,00)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
5 - Asist. Soc. Pers.	1.011.379,00	(211.986,00)	799.393,00	799.393,00	100,00%	799.393,00	100,00%	710.413,00	88,87%
6 - Benef.y Compens.	3.299.964,00	(31.215,00)	3.268.749,00	3.268.749,00	100,00%	3.268.749,00	100,00%	3.268.749,00	100,00%
2 - Bienes de consumo	36.718.000,00	352.268,00	37.070.268,00	35.874.258,00	96,77%	35.874.258,00	96,77%	35.571.869,00	95,96%
3 - Serv. no personales	87.028.000,00	9.477.636,00	96.505.636,00	94.087.906,00	97,50%	94.087.906,00	97,50%	56.136.927,00	58,17%
1 - Servicios básicos	31.562.229,00	5.967.416,00	37.529.645,00	36.941.260,00	98,43%	36.941.260,00	98,43%	7.164.490,00	19,09%
2 - Alquileres y derecho	6.545.609,00	282.353,00	6.827.962,00	6.762.656,00	99,04%	6.762.656,00	99,04%	6.558.780,00	96,06%
3 - Mant., reparac.	19.108.629,00	1.648.592,00	20.757.221,00	19.742.239,00	95,11%	19.742.239,00	95,11%	16.627.202,00	80,10%
4 - Serv. Téc. y Prof.	6.683.953,00	(2.946.964,00)	3.736.989,00	3.628.205,00	97,09%	3.628.205,00	97,09%	2.565.650,00	68,66%
5 - Serv. comerciales	3.838.777,00	1.632.517,00	5.471.294,00	4.999.000,00	91,37%	4.999.000,00	91,37%	4.388.435,00	80,21%
6 - Publicidad y propag.	1.881.557,00	(352.520,00)	1.529.037,00	1.481.040,00	96,86%	1.481.040,00	96,86%	866.238,00	56,65%
7 - Pasajes y Viáticos	465.537,00	(231.682,00)	233.855,00	211.800,00	90,57%	211.800,00	90,57%	211.800,00	90,57%
8 - Impuestos, Derechos	9.614.659,00	3.650.882,00	13.265.541,00	13.235.825,00	99,78%	13.235.825,00	99,78%	11.690.344,00	88,13%
9 - Otros servicios	7.327.050,00	(172.958,00)	7.154.092,00	7.085.881,00	99,05%	7.085.881,00	99,05%	6.063.988,00	84,76%
4 - Bienes de uso	82.093.000,00	10.107.429,00	92.200.429,00	77.079.047,00	83,60%	77.079.047,00	83,60%	46.849.986,00	50,81%
1 - Bienes preexistentes	724.650,00	(696.758,00)	27.892,00	27.884,00	99,97%	27.884,00	99,97%	27.884,00	99,97%
2 - Construcciones	74.437.486,00	6.590.934,00	81.028.420,00	67.898.847,00	83,80%	67.898.847,00	83,80%	38.934.312,00	48,05%
3 - Maquinaria y equipo	6.930.864,00	4.213.253,00	11.144.117,00	9.152.316,00	82,13%	9.152.316,00	82,13%	7.887.790,00	70,78%
5 - Transferencias	0,00	25.037,00	25.037,00	20.471,00	81,76%	20.471,00	81,76%	20.471,00	81,76%
1 - Transf.Priv. Ctes.	0,00	25.037,00	25.037,00	20.471,00	81,76%	20.471,00	81,76%	20.471,00	81,76%
6 - Activos financieros	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	1.360.592,00	27,21%	1.360.592,00	27,21%	1.360.592,00	27,21%
8 - Incremento de activo	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	1.360.592,00	27,21%	1.360.592,00	27,21%	1.360.592,00	27,21%
8 - Otros gastos	885.000,00	152.058,00	1.037.058,00	1.037.058,00	100,00%	1.037.058,00	100,00%	1.037.058,00	100,00%
4 - Otras pérdidas	885.000,00	152.058,00	1.037.058,00	1.037.058,00	100,00%	1.037.058,00	100,00%	1.037.058,00	100,00%